

Opjurs ApS

c/o Lars Sørensen, Kærvej 12, 6800 Varde

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 28 30 04 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Lars Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Opjurs ApS
c/o Lars Sørensen
Kærvej 12
6800 Varde

CVR-nr.: 28 30 04 41
Stiftet: 15. december 2004
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
19. regnskabsår

Direktion

Lars Sørensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier i danske selskaber, endvidere handel, investering og finansiering efter direktionens skøn, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder samt optage lån til køb af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 439 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. I årets resultat er medtaget en positiv regulering af andre værdipapirer og kapitalandele på ialt 448 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Som følge af selskabets nuværende finansielle stilling er det en forudsætning for den fortsatte drift, at selskabet tilføres yderligere kapital til at fortsætte driften.

Selskabets hovedkreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor alle øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på 235 t.kr., samt afgivet støtterklæring om at ville stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i selskabet i 2023/24.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke truffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.375	-6.500
Andre finansielle indtægter	448.181	4.315
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.049</u>	<u>-416</u>
Resultat før skat	438.757	-2.601
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	438.757	-2.601
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	438.757	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.601</u>
Disponeret i alt	438.757	-2.601

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	611.829	152.898
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>611.829</u>	<u>152.898</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>611.829</u>	<u>152.898</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	801	1.850
	Omsætningsaktiver i alt	<u>801</u>	<u>1.850</u>
	Aktiver i alt	<u>612.630</u>	<u>154.748</u>
Passiver			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-50.333	-489.090
	Egenkapital i alt	<u>74.667</u>	<u>-364.090</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
5	Anden gæld	534.838	515.713
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>537.963</u>	<u>518.838</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>537.963</u>	<u>518.838</u>
	Passiver i alt	<u>612.630</u>	<u>154.748</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.049</u>	<u>416</u>
	<u>1.049</u>	<u>416</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	<u>257.721</u>	<u>257.721</u>
Kostpris ultimo	<u>257.721</u>	<u>257.721</u>
Opskrivninger primo	396.775	386.675
Årets opskrivninger	<u>10.750</u>	<u>10.100</u>
Opskrivninger ultimo	<u>407.525</u>	<u>396.775</u>
Nedskrivninger primo	-501.598	-505.913
Årets af- /nedskrivninger	<u>448.181</u>	<u>4.315</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-53.417</u>	<u>-501.598</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>611.829</u>	<u>152.898</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-489.090	-486.489
Årets overførte resultat	<u>438.757</u>	<u>-2.601</u>
	<u>-50.333</u>	<u>-489.090</u>
5. Anden gæld		
Selskabets hovedkreditor har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor alle øvrige kreditorer for sit tilgodehavende på 235 t.kr., samt afgivet støtterklæring om at ville stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i selskabet i 2023/24.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.